
""¶

STRAUB LEGAL s.r.o.
Advokátní kancelář l Rechtsanwaltskanzlei l Law firm

lČ: 09674721, DIČ: CZ09674721 .
Sídlo: Smetanova 993/8a, Veveří, 602 00 Brno
www.akstraubova.cz

Tel: +420-541 556 155
Fax: +420-541 556 156

E-mail: ofňce@straublegal.cz

Brno, 04.03.2021

Věc: CkjláĽĽl!alĹsLzIngnguújau=jůůýkonu advokacie

Vážení klienti. partneři. spolupracovníci a kolegové,

chtěla bych Vás tímto informovat, že s ohledem na dynamický rozvoj a nárůst
agendy naši advokátní kanceláře jsem po vice než 23 letech advokátní praxe jako
samostatný advokát přijala roZhodnutí změnit právní formu při výkonu advokacie s cílem
ještě více rozšířit a Zkvalitnit portfolio služeb nabízených našim klientům.

Dne 01.03.2021 došlo k založení obchodní korporace STRAUB LEGAL
s.r.o., IČ: 09674721, DIČ: CZ09674721, se sídlem Smetanova 993/8a, Veveří, 602 00
Brno, ve které jsem jediným společníkem a současně jednatelem. Na základě smlouvy
o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál ze dne 01.03.2021 převzala
obchodní korporace STRAUB LEGAL s.r.o. veškerá práva a povinnosti z dosavadních
smluvních i mimosmluvních vztahů odběratelských (klientských), dodavatelských
a pracovněprávních, dlouhodobý hrnotný majetek a veškeré další složky majetku
a závazků, které byly součástí obchodního majetku fýzické osoby při výkonu advokacie,
čímž byla zajištěna plná kontinuita všech dosavadních právních vztahů.

S ohledem na vložení obchodního závodu OSVČ do obchodní korporace
STRAUB LEGAL s.r.o. a s tím spojený přechod práva a povinnosti budou veškeré právní
služby počínaje 1. březnem 2021 fakturovány již na nově založenou obchodní korporaci.

V souladu s ust. § 6b odst. l písm. b) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, je obchodní korporace STRAUB LEGAL s.r.o. od okamžiku nabytí závodu
OSVČ od plátce DPH, tedy od 01.03.2021, plátcem DPH. Přidělené DIČ: CZ09674721
všák bude možno ověřit v systému ARES až po jeho propsání, což může ještě několik dnů
trvat, takže prosíme o trpělivost.

Těšíme se na naši další úspěšnou spolupráci a v případě jakýchkoliv dotazů nebo
nejasnosti mne můžete kontaktovat na tel. čísle. +420 541 556 155 nebo na již nové
e- mailové adrese advokátní kanceláře: oftice@straublepal.cz.

Dosavadní e-mailová adresa office(aakstra\lbova.cz zůstává v platnosti, ale
uvítali bychom, aby již další komunikace s naší advokátní kanceláří byla směřována na
novou e-mailovou adresu. Telefonní kontakty zůstávají i nadále stejné.

S pozdravem

Mgr. Alena Straubová
advokátka

jednatelka STRAUB LEGAL s.r.o.
Digitálně



7 ""¶

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 3.3.2021V 09:23:19.
EPVid:wvHyFCyFRB4gIBjyjziUvfXBC4nxCmqv

výpis

,r z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 120194

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Předmět činnosti:

Statutární orgán:
jednatel:

1. března 2021
C 120194 vedená u Krajského soudu v Brně
STRAUB LEGAL s.r.o.
Smetanova 993/8a, Veveří, 602 00 Brno
096 74 721
Společnost s ručením omezeným

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

výkon advokacie podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění

správa vlastního majetku

Mgr. alena STRAUBOVÁ, dat. nar. 28. ledna 1971
výzkumní 640/8, Soběšice, 644 00 Brno
Den vzniku funkce: 1. března 2021
1
jednatel jedná za společnost samostatně.

Mgr. ALENA STRAUBOVÁ, dat. nar. 28. ledna 1971
výzkumní 640/8, Soběšice, 644 00 Brno

Podíl:

Základni kapitál:

vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

500 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 3. března 2021 03:41 1/1


